
ZARZĄDZENIE nr 2/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 02 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: szczegółowych zasad ustalania wysokości wynagrodzenia nauczycieli 

akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie z tytułu 

wykonywania prac będących przedmiotem praw autorskich 

 

Na podstawie art. 116 ust. 7 ustawy z 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2018, poz. 1668 ze zm.) Rektor Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1  

Do wynagrodzeń nauczycieli akademickich Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie mogą być stosowane 50% koszty uzyskania przychodów na zasadach 

określonych niniejszym Zarządzeniem. 

 

§ 2 

1. W umowie o pracę lub akcie mianowania nauczyciela akademickiego wprowadza się 

stosowne informacje o stosowaniu 50% kosztów uzyskania przychodów. 

 

§ 3 

1. Wynagrodzenia nauczycieli akademickich takie jak: 

- wynagrodzenie zasadnicze, 

- dodatek za staż pracy, 

- dodatek funkcyjny, 

- dodatek zadaniowy, 

- wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe albo godziny nadliczbowe, 

- dodatek za pracę w warunkach szkodliwych dla zdrowia lub uciążliwych, 

- inne dodatki, jeżeli zostały określone w regulaminie wynagradzania. 

w całości stanowią podstawę naliczenia  autorskich kosztów uzyskania przychodu. 

2. Autorskie koszty uzyskania przychodu są naliczane wyłącznie od składników 

wynagrodzenia wymieniowych w §3 ust.1. 

 

 



§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 9/2011 z dnia 05.04.2011 r. Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


